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Innkalling til møte og befaring i Hakadal 28.09.12. kl. 9-12 vdr. oppstart av 
regulering av Bjørnholtlia og øvrig utbygging i Hakadal nordøst 
 
I forbindelse med oppstartvarsel for detaljregulering av Bjørnholtlia 8. mai i år, har 
Fylkesmannen varslet innsigelse dersom planen omfatter utbygging av mer enn 60 
boenheter. Rammen for antall begrunnes i resultatet fra kommuneplanmeklingen. 
 
Det er flere forestående utbygginger i Hakadal: 
 

 Hellerudhaugen, ca. 70 boenheter – regulering vedtatt 2010 

 Tøyen v/Kiwi, regulering i gang, planlegger 60-80 leiligheter 

 Bjørnholtlia ca. 100 daa, antall og boligtype avklares i reguleringsplan 

Nittedal kommune har hatt møter med Ruter, hvor kommunen bl.a. har lagt fram sitt forslag 
til ny ringbuss, som i tillegg til boligfeltene kan ha stor nytte for brukere av Glittreklinikken, 
Miljøhuset Gnisten (VTA) og MS-senteret. Trafikkgrunnlaget for en slik styrking av 
kollektivtilbudet i Hakadal vil bli betydelig større i området med realisering av ovennevnte 
prosjekter. Det er derfor behov for en «høna-og-egget»-drøfting i forhold til veksten i 
Hakadal generelt, og Bjørnholtlia spesielt. 
 
Nittedal kommune vil med dette invitere til en befaring med påfølgende møte og diskusjon 
om utfordringene. Vi foreslår frammøte kl.9 ved Kiwi på Tøyen, for felles befaring av nevnte 
utbyggingsområder. Etter befaringen drar vi tilbake til rådhuset, hvor det blir enkel 
servering, faglig drøfting, oppsummering og avslutning ca. kl.12. Kommunen vil stille med 
rådmann, ordfører, teknisk sjef, leder planavdeling og saksbehandlere.  
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Kristin Hurthi Gunnar Prøis 
Leder enhet for tekniske tjenester  avdelingsleder for plan 

 
Godkjent og ekspedert uten underskrift 
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Mottaker Adresse Post 
Akershus fylkeskommune   Postboks 1200 Sentrum 0024 OSLO 
Statens Vegvesen, Region Øst   Postboks 1010 2605 LILLEHAMMER 
Fylkesmannen i Oslo og Akershus  Postboks 8111 Dep. 0032 OSLO 
Jernbaneverket, Fellestjenester 
(Region Øst)   

Postboks 4350 2308 Hamar 

Ruter AS   Postboks 1030 Sentrum 0104 Oslo 
Nils Thomas Fearnley Aas gård 13 1488 HAKADAL 
Øvre Romerike Prosjektering AS   Postboks 26 2051 JESSHEIM 

 


